MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA

CAMPUS  ARIQUEMES

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

1

EDITAL Nº 20, DE 28 DE ABRIL DE 2017

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS ARIQUEMES DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e considerando

a Lei nº 8.745/93 e suas alterações, Lei nº 12.772/12, Decreto nº 7.312/10, Portaria Interministerial/MPOG/MEC nº

149, 10/6/2011, publicada no DOU de 13/6/2011, VEM A PÚBLICO comunicar que em virtude da paralisação que

realizar-se-á no dia 28 do mês de abril, as inscrições visando a contratação por tempo determinado de

PROFESSOR SUBSTITUTO, mediante as condições e normas estabelecidas no edital nº 19 de 24/04/2017,

Publicado no D. O. U. de 25/04/2017, serão realizadas, excepcionalmente, no dia 02 de maio de 2017, das

08h:00min às 14h:00min, sem comprometer o cronograma do edital nº 19.

LEONARDO JOSÉ PACHECO PIRES

Diretor Geral Substituto

Port. 113 de 11/06/2013

IFRO- CAMPUS ARIQUEMES